presença de Vossa Excelência, com fulcro no artigo 7°, §1°, da Lei 11 .101/05, 

IMPUGNAR, tempestivamente o crédito apresentado em nome do requerente, 

pelos motivos a seguir expostos: 

Conforme edital publicado no Diário Oficial de 

21/01/2010, a Recuperanda declara em favor do Banco requerente crédito no 

valor de R$ 464.139,60 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, cento e trinta e 

nove reais e sessenta centavos) sem especificar a classificação do crédito. 

Contudo, equivocado o valor declarado pela 

Recuperanda , tendo em vista , que neste montante foram incluídos os 

contratos de Cambio Exp. nº 1909023575100 e nº 1909828069100, os quais